


Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS COMISSIONADOS (LCM Nº 020/2017) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TORNA SEM EFEITO PARCIALMENTE DECRETO 299/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 1 de 1 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
DECRETO Nº 299/2024 

Dispõe sobre a exoneração de servidores ocupantes de cargo de 

provimento em comissão e funções gratificadas, e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais, consoante dispõe o art. 61, incisos II, V, X, XIII e XVIII, da Lei 
Orgânica Municipal, e 

CONSIDERANDO que os cargos em comissão e as funções gratificadas previstas em Lei são 
de livre nomeação e exoneração do Chefe do Poder Executivo; 

CONSIDERANDO que esses cargos e funções são admissíveis ad nuntum; 

DECRETA: 

Art. 1º. Ficam exonerados, dos respectivos cargos e funções, todos os servidores 
comissionados e detentores de funções gratificadas, com exceção de: 

I - Secretários municipais; 

II - Diretores de órgãos da administração direta e indireta do Município; 

III - Assessores especiais; 

IV - Gestores, Vice-Gestores e Coordenadores Escolares da Rede Municipal de Ensino de 
Juazeiro/BA; 

V - Gestores das Unidades Básicas de Saúde – UBS. 

VI - Servidores do Serviço Autônomo de Água e Saneamento Ambiental – SAAE. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, em 09 
de outubro de 2024. 

 
SUZANA ALEXANDRE DE CARVALHO RAMOS 

Prefeita Municipal 
 
 

THIAGO FRANCO CORDEIRO 

Procurador-Geral do Município 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 3

MOVIMENTAÇÃODE CARGOSCOMISSIONADOS (LCMNº 020/2017)

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 1 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
DECRETO Nº 300/2024 

Torna sem efeito, parcialmente, o Decreto nº 299, de 09 de outubro de 

2024, mantendo servidores eventualmente elencados no Anexo I deste 

Decreto nos cargos de provimento em comissão e funções gratificadas, e 

dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, consoante dispõe o art. 61, incisos II, V, X, XIII e XVIII, da Lei 

Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica tornado sem efeito, de forma parcial, o Decreto nº 299, de 09 de outubro de 

2024, mantendo-se em pleno vigor os servidores elencados no Anexo I do presente Decreto. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, em 

09 de outubro de 2024. 

 

SUZANA ALEXANDRE DE CARVALHO RAMOS 

Prefeita Municipal 

 

 

THIAGO FRANCO CORDEIRO 

Procurador-Geral do Município 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 4

TORNA SEM EFEITO PARCIALMENTE DECRETO 299/2024

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 2 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
DECRETO Nº 300/2024 

ANEXO I 

 

 
CARMIARIA RAMOS GOMES MACÁRIO 
NORMEIDE ALMEIDA LIMA DE CARVALHO 
ERICY VANESKA LIMA DE OLIVEIRA GOMES 
SARA MEIRE FERREIRA DA CUNHA REGO 
FRANCISCO VALDENILSON MATIAS DOS SANTOS 
JANILDA NASCIMENTO DE CARVALHO 
ROGERIO ALVES DO NASCIMENTO 
WILLIAN DE CARVALHO NASCIMENTO 
SAMARA CONCEIÇÃO CUSTÓDIO FUKAGAWA 
HEITOR BONFIM DE CARVALHO 
IVANIA SANTOS DA SILVA 
ANDREIA SILVA NASCIMENTO 
GLEICIANE NUNES FREIRE 
MATHEUS ANTONELLI PARANHOS CORREIA 
MARIANA RIBEIRO DOS SANTOS 
MAURICIO MARÇAL DE OLIVEIRA 
GETULIO MEDEIROS  
RHAVI CARVALHO DIAS 
AIMAR BORGES CHAVES FILHO 
ANTONIO CLIMERIO BEZERRA DA COSTA 
HELDER THIAGO LIMA DE CARVALHO 
IGOR MEDRADO ALMEIDA MACIEL 
LADISLANE FERREIRA DA PAIXÃO 
UTAMAR DOS SANTOS GONÇALVES 
JOSANA SENTO-SÉ SOUZA DUARTE 
ENOS MACHADO BATISTA DOS SANTOS 
RITA DE CÁSSIA ARAÚJO MATIAS DOS SANTOS 
PEDRO WILSON PEREIRA DE QUEIROZ 
JANIELLY SABRINI GONÇALVES DA SILVA BELFORT 
MARCIO MURILO RIBEIRO DOS SANTOS BISPO 
SANDRA BENEDITA MEDRADO VIEIRA COSTA 
SINARA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 
VALERIA LIMA E SILVA 
VICTOR MATHEUS SANTOS VALVERDE 
MERCIA FABIANA LIMA DE SOUSA 
LEIDIJANE ALMEIDA DE SOUZA 
DANIELLE DAMASIO DE OLIVEIRA SOUZA 
JAILSON CLEBER OLIVEIRA BARBOSA DA SILVA 
KERCIA NAIANI RODRIGUES SOBREIRA 
LUCIANA VIANNA CALDAS  
CASSIA MARIA RIBEIRO CALDAS 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO GOIS 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 5

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 3 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
RAFAEL GREGÓRIO DE ANDRADE BARROS 
JOÃO VICTOR DA SILVA SOUZA 
RAFAELA SEMIRE ARAÚJO DE SOUZA 
GABRYELLA TEIXEIRA LIMA 
TAÍNNA RIBEIRO DE BRITO GÓES 
IVAN SANTOS SILVA FILHO 
JOSIAS DA SILVA 
VITÓRIA DE SOUSA SILVA 
FERNANDA COELHO DE BARROS 
JOANA D'ARC LIMA DE ALMEIDA 
ANA BEATRIZ GAMA SILVA 
BRUNO MATHEUS COUTO CHAGAS 
ROGÉRIO BARBOSA DE CASTRO 
JOSE FRANCISCO DE SOUZA 
CLEUMILDES XAVIER DE MORAES  
MARIA JOSÉ BENEVIDES DE CARVALHO  
WILMA BARBOSA SANTOS 
FLOR DE MARIA SOUZA AYRES NASCIMENTO 
WILMA SUELY RIBEIRO DE OLIVEIRA CORDEIRO 
INÁCIA RIBEIRO DA SILVA 
EDVALDO DOS SANTOS ROCHA 
VICENTE DA SILVA 
AMANDA PINTO FRANCO 
GARDENNIA GARIBALDE DE SANTANA 
WALTEMARIO VIEIRA PIMENTEL 
IRACEMA CORDEIRO DA LUZ 
VITÓRIA TAUANE FERREIRA DE SANTA SILVA 
IANA LIMA BISPO 
ANNA CAROLINA GONÇALVES DOS SANTOS 
VINÍCIUS DA SILVA ALVES 
DENIVALDO ALVES MEDRADO DA SILVA 
JOSE WILSON CHAVES 
JOSÉ BARBOSA NETO 
ADRIELY GONÇALVES DE LIMA CASTRO 
PATRICK STEMPHERSON BORGES MACEDO 
FADIA SAMARA SANTOS NASCIMENTO 
MARIA HELENA DE CARVALHO PINTO 
PAULO ROBERTO DIAS CORDEIRO FILHO 
YURI AMORIM DE LIMA 
JOSE NILTON DE MELO PEREIRA 
CARLOS TÚLIO SÉRVULO MACEDO CRUZ 
LUIZ ALBERTO BENEVIDES DE QUEIROZ 
CARLOS ROBERTO DE SOUZA 
EDNALDO RODRIGUES SETÚBAL 
SHIRLEY LIMA BASTOS 
MONIQUE RANEY DOS SANTOS ROCHA 
VALDOMIRO ALVES DO NASCIMENTO 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 6

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 4 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
JAILSON EVANGELISTA SANTANA 
CLODOALDO ALVES FERREIRA LIMA 
ANDREZA PAULA DOS SANTOS PEREIRA 
GLAUBER UANDERSON CASTRO DOS SANTOS 
HUDSON DUARTE MOREIRA JUNIOR 
TATIANA COELHO FERREIRA REIS  
ALANA DANIELLE AZEVEDO DE ALMEIDA 
OSEAS ALVES DOS SANTOS FILHO 
MIRELLA LUISA COSTA SILVA 
ALESSANDRO DE SOUZA MEDRADO 
ALVARO MENDES SANTOS JUNIOR  
ANTÔNIO JORGE DA SILVA BARBOSA 
BIANCA MARTINS CÂMARA DOS SANTOS 
BRUNO PESSOA VIEIRA 
CLAUDIA BATISTA DA SILVA 
JORGE LUIS PEREIRA DE QUEIROZ 
LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 
MAYRA PAULA DE SOUZA 
SUELI NUNES NEPOMUCENO DUARTE 
WILLIAM FREITAS RODRIGUES 
DANIELA DOS SANTOS SANTANA 
ELDEMIR SENTO-SÉ E SOUZA AZEVEDO 
GIAN MICHEL DE ALMEIDA PEREIRA 
JEAZE PEREIRA CAJHY 
MILENE ALVES FERREIRA LIMA 
ANAIRES MARIA SILVA DE CARVALHO COINTEIRO 
LOUISE DE PAULA DA SILVA REIS 
GRAÇA SUELY GOMES DE SOUZA 
ANNE CAROLINE COSTA RIBEIRO 
ANTONIO LEWIS DIAS DA SILVA 
EDIANE CARVALHO SILVA 
LUCIANA DOS SANTOS SOARES 
NADJA SIQUEIRA VIEIRA 
OSVALDO OLIVEIRA SANTIAGO 
THIAGO JOSÉ SANTOS DO NASCIMENTO 
CARLA MAYSA GUIMARÃES MARÇAL 
HUGO GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 
RAIMUNDO GOMES RODRIGUES 
ANDERSON MATHEUS PEREIRA DA SILVA 
CLESIO ANTONIO DOS SANTOS 
DANIELLA RODRIGUES DA SILVA 
OSEAS ALVES SOBRAL FILHO 
BIANCA ARAÚJO FREIRE DOS SANTOS 
ROGERIO REGO BRAZ 
JOACIR OLIVEIRA FILHO 
CARMÉLIA FERREIRA DANTAS 
CARLOS HUMBERTO DE GOES SANTIAGO 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 7

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 5 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
DILMARA SOBRAL SERAFIM DE SOUZA 
FLEBERSON MATOS BARBOSA 
KANANDA BATISTA DOS SANTOS 
JORGE LUIZ SOEIRO DOS SANTOS 
LUCIANA DE SOUZA SANTOS BARBOSA 
FRANCISCA SILVA BANDEIRA SANTOS 
LAISE MACEDO GONSALVES MOTA 
VLADIMIR SILVA AZEVEDO 
LILIAN FARIAS ANUNCIAÇÃO 
QUISA MOHEMA DA SILVA BENEVIDES 
SANDRA MARLY DE SOUZA FAUSTINO  
UALISON BISPO DOS SANTOS RODRIUES 
CARLA PAULA DA SILVA 
FABIANA RODRIGUES DA SILVA 
IEDA NUNES DO NASCIMENTO 
LUANNA CAVALCANTI DE OLIVEIRA SANTOS 
MARIA MARGARET GAMA SILVA SANTANA 
MONICA SUELI CONCEIÇÃO LEITE 
ROSANGELA DANTAS LANDIM 
SONIA MARIA ALVES LIMA 
VALQUIRIA FONSECA RAMOS DE AS 
WILMA CRISTINA RODRIGUES ALMEIDA 
HILANA RACHEL CARVALHO FERREIRA 
DANIELA MARTINS GOMES 
LAURINETE LICIA DE SOUZA 
RAIMUNDO GONÇALVES DE AMORIM 
ROBSON SOARES DA SILVA 
JOSEWILSON BATISTA DE SOUZA 
IVANA MARA BARBOSA DA SILVA 
ANA CLAUDIA DA SILVA BARBOZA XAVIER 
CAIO CESAR DE CARVALHO MACEDO 
EDILEIDE DOS SANTOS GONÇALVES CARDOSO 
ERICA OLIVEIRA GALVÃO 
JOSÉ HUMBERTO SANTOS DA SILVA 
JUNEY GONÇALVES BORGES 
MARIA MARCLENE FERREIRA DE ANDRADE  
MIRALVA DA CUNHA BARBOSA 
ANDRE GUIMARÃES COSTA 
CELINO BORGES VIEIRA JUNIOR 
FABRICIO ALEX FATEL DA SILVA 
JOICE MURILA TEIXEIRA DOS SANTOS FREITAS 
JOICY BENVINDO RIBEIRO LIMA DOS SANTOS 
LENIMARY PAULO DE SOUZA 
MARIA JOSÉ DOS SANTOS 
RACHEL CAVALCANTI SILVA 
RUTE CARVALHO NASCIMENTO 
ROSILANDY CONCEIÇÃO DIAS DA SILVA 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 8

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 6 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
THIAGO FILIPE DAVID FRANÇA 
ZENILDA DE SOUZA LOPES 
JOSE CARLOS DA COSTA CHASTINET JUNIOR 
ROBERTO ALVES DA SILVA 
ANA PAULA VITOR DE MELO 
MARILEIDE DOS SANTOS JERICO 
WILLANY DA CUNHA REIS 
ADMA HERMENEGILDO ROCHA 
ADRIANA MARIA SANTOS DE ALMEIDA CAMPANA 
ADVANIA CASIMIRO DE OLIVEIRA BATISTA 
AIRLA JULINE DE CARVALHO SOARES FEIRE 
ANDREA NUNES ALVES 
BRUNA SOARES DE ALMEIDA 
DANILO MOURA GONÇALVES 
ENIMARA FERREIRA DA SILVA LINS 
FLORA CORDEIRO FERRARI 
ICARO RAFAEL BARBOSA PEREIRA 
JANETE DE OLIVEIRA SANTOS 
JOÃO MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS 
LIZZIANE SUILE BELFORT FRANÇA RORIZ 
LORENA DE OLIVEIRA DANTAS 
LUCIMAR OLIVEIRA DE SOUZA 
MARCIRA NUNES FERNANDES 
MARIA TEREZA DA SILVA SANTOS 
MÁRIO HENRIQUE BRAGA DE SOUZA 
MONALIZA GRAZIELLE DE ALMEIDA CUNHA 
MONICA MOTTA PEREIRA 
NEOMAR DE AGUIAR SILVA 
RAFAEL ALVES SOUTO 
ROSIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 
SIRLANGE CONCEIÇÃO SERAFIM 
THIAGO FILIPE ALVES PEREIRA ROCHA 
MAURO SERGIO PINHEIRO DE SOUZA 
ARIVALDO ALMEIDA DE SOUZA MOREIRA 
CARLA PRISCILA LUZ DE ARAUJO SILVA 
IRISNEILA MOTA DOS SANTOS 
JORGE DUARTE 
MARIA DULSINEIDE DE SOUZA SANTOS 
SAMARA MAGALHÃES MENEZES 
SILVAN OLIVEIRA RIBEIRO 
UENDEL DE OLIVEIRA SANTOS 
EDINAZIO DIAS SILVA 
AMENA MARIA SILVA ROCHA ALVES 
CARLOS FABIANO DE SOUZA SANTOS 
DIEGO DAMASIO DE OLIVEIRA SOUZA 
ENDI FRANCINE CARVALHO MATIAS DOS SANTOS 
FERNANDA MIRANDA DIMAS ROSA 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 9

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 7 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
HIRAN DIAS DE SOUZA FILHO 
JORGE LOPES DE SOUZA 
LUCIMARIA SANTOS DA CUNHA BARBOSA 
MARIA CONCEIÇÃO FLOR DA SILVA 
MAX CARLOS DA SILVA 
NATHALIA JULY NOGUEIRA SERAFIM 
ODEMIR OLIVEIRA AGUIAR  
PAULLIANE BARBOSA DOS SANTOS 
SINARA ANNY LIMA SANTOS 
SUELY NUNES 
REGINALDO MEDRADO DIAS 
GEORGIA XAVIER VITOR TORRES 
CLODOALDO DE ALMEIDA BORGES 
JOAO MARCOS MONTEIRO DA SILVA 
VICTOR RUY NOBRE DE SOUZA 
AMANDA CAMILA DE LIRA COELHO 
ANDRESSA GONÇALVES DE OLIVEIRA 
FRANCINILDE DA SILVA SANTOS 
GILMARA DOS SANTOS BRANDÃO 
LUCIANA CONCEIÇAO BRITO 
REGIANE DE FREITAS COSTA LUZ 
ROMULO ALVES  DE ALMEIDA 
CARLOS  VITOR  VIANA  CAVALCANTE 
JOVENICE NEVES DOS SANTOS MAGALHÃES 
MARIVALDA NUNES PEREIRA 
ROZANE ANDRADE VIANA 
ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA NETO 
JOSE BRITO SOUZA 
MARIA AVANGELINA DIAS RODRIGUES 
MARIA DAS NEVES DA SILVA 
MILKA DE JESUS 
ZEILDA NUNES DE OLIVEIRA 
FLÁVIO AMORIM DE VASCONCELLOS 
OTTON MARCOS FAGUNDES DE SOUZA 
RANA BRENDA ALVES LINO 
SIRLENE NASCIMENTO FERREIRA 
ALINE RAÍSSA LIMA COSTA 
IVONEIDE MARIA ALVES DA CUNHA 
JOSIVAL OLIVEIRA COSTA 
MARILEIDE CARVALHO DE LIMA 
RODRIGO DA SILVA ALVES 
TATIANE DE SOUZA LIMA SANTIAGO 
VANESSA ALVES BARRETO 
RÚBIA OLIVEIRA DE SOUZA 
JANIERE SARINE GONÇALVES DA SILVA 
LARA MUCCINI PALITOT OLIVEIRA 
ROMMEL LINCOLN DE SA RORIZ NEVES SILVA 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 10

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 8 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
VITOR VINICIUS CASTRO MAGALHÃES 
ADILMA ALVES SOBRAL ORNELLAS 
ANDRE LUIS SILVA ARAUJO 
FILIPY CARVALHO DAS NEVE - ADVOGADO SEDUC 
ANDREZA ARAÚJO CARVALHO NASCIMENTO 
EDILMA DA SILVA BENTO 
LAUDICEIA DE ALENCAR FRANCA LEITE 
LETÍCIA ALVES MEIRELES  
ROBERTO NEVES COSTA 
ROSEGRACE BRANDÃO TEIXEIRA LIMA 
EDUARLEI MIRANDA MACIEL 
MARIA LUISA RODRIGUES DE CARVALHO 
NELY SANTANA CASTELO BRANCO 
SUEIDE MOTTA NEPOMUCENO 
ANSELMO RINE AGUIAR DOS SANTOS SILVA 
BRENO NEVES MANIÇOBA 
MELINA LUZ BANDEIRA DUARTE SILVA 
RENATA PINTO FRANCO 
CARLOS AQUILA TERCIO MACEDO CRUZ 
ANA AANGÉLICA BENEVIDES MELO  
JÚLIA KHOURY CARVALHO FIGUEIREDO 
LUCIANE DE SOUZA LIBORIO OLIVEIRA 
MARCIA APARECIDA GONÇALVES  ANTONIO 
SABINA XAVIER LAURIANO 
STEPHANE GIOVANA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 
ALEX OLIVEIRA COSTA 
ELDER ERMI RODRIGUES FERRARI 
REGIO JULIANO DA CUNHA 
UBIRAJARA DE AMORIM BASTOS 
ALEXANDRE BATISTA DE LIMA 
SAMARA DAIANE OLIVEIRA SANTANA 
LUAN MEDRADO DE BRITO 
ANA ANGELICA ROCHA BARBOZA E SANTANA 
ANTONIO MAURICIO NUNES OLIVEIRA 
CRISTINA MARA RAMOS SANTOS MARINHO 
EVANDRO NUNO DOS SANTOS 
THAISE CUSTODIA DE SOUZA 
SABRINA BARBOSA DA SILVA 
ALESSANDRA RIBEIRO COELHO 
DENISE RODRIGUES SANTANA 
FERNANDA GABRIELA LEAL DANTAS 
IZA REBECA DO CARMOS REIS 
LAISLA EVANGELISTA LOPES RODRIGUES 
NILTON DE SOUZA COSTA NETO 
SHARLINE CAMPOS RODRIGUES 
THALITA DA SILVA CARVALHO 
PAULO SANTANA DE ANDRADE FILHO 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 11

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 9 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
GELMACIO ANUNCIAÇÃO PINHO 
RODRIGO PEREIRA DA SILVA 
AIRTON GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR 
THIAGO DIAS DA CUNHA 
CAMILA MICAELA DE MELO SANTANA 
ALTINO LEMOS SANTIAGO NETO 
CAMILA NASCIMENTO RAIMUNDO 
ISIS TATIANE SARAIVA DE SOUZA 
ERIC RAFAEL COSTA LIMA 
ROMARIO DE SOUZA MELO 
ROGÉRIO VON CZEKUS DRUBI 
JOANNA ANGÉLICA SANTOS VALVERDE 
GABRIEL LAERTE ALMEIDA SANTOS 
VALDICIO SILVA DE BRITO 
ADRIANO DE JESUS SOUZA 
FABRÍCIA DE OLIVEIRA SILVA 
LUAN CAVALCANTI OLIVEIRA 
MARIA JANETE ANDRADE LIRA LEANDRO 
RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS PEREIRA 
ANTONIO CARLOS BORGES RIBEIRO 
ROZEMBERG THAUMATURGO DA SILVA 
ROZIMAR DE OLIVEIRA SILVA 
TARSILA MARIA RAMOS DA SILVA 
ADONILDE MARTA MARTINS 
EDGAR COSTA RODRIGUES 
MARIA ROSA RODRIGUES DA SILVA 
SILMARA CUSTODIO RAMOS 
ROBERTO DE ALMEIDA RIBEIRO 
TACIANE SOUZA SANTANA 
THAYLA DIAS COSTA 
ISRAEL CARVALHO SANTOS 
CHARLES ISRAELSON DA SILVA RODIRUGES 
WENDERSON LOPES LIMA 
NADJARA LARISSA DOS SANTOS 
LUIZ EDMUNDO BENEVIDES 
RAMON SANTOS BEZERRA 
JOSÉ REGINALDO MARÇAL ALMEIDA 
ROBEVALDO PEREIRA FERREIRA 
ALEX ALVES DE OLIVEIRA 
AMANDA THYALA CARVALHO XAVIER 
ANA IRES DOS SANTOS ALMEIDA SILVA 
ANA LUISA SANTOS SOUZA PEREIRA 
ANDREA MEDRADO DE ALMEIDA MACIEL 
ANDREIA DOS SANTOS ROCHA 
ANGELA MARIA DE ARAUJO 
ANNE DALILLA FERREIRA MOURA 
ARIANA DE MELO SILVA 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 12

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 10 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
ARINE CAREN SILVA MARQUES 
AYLANE GRACIELLE NUNES FERREIRA 
BEATRIZ LOPES ANDRE 
BEATRIZ CARVALHO MACEDO 
BRENDA DE OLIVEIRA PESSOA 
BRUNO MATHEUS COUTO CHAGAS 
CASSIANA CAVALCANTI GALINDO GOMES 
CELETICIA DE OLIVEIRA AQUINO 
DANIEL GONCALVES DA SILVA 
DEISE MARA COSTA DA SILVA 
DJALMA AMORIM REGIS 
EDIMARIO LUTIANO SOARES DOS SANTOS 
EDINALDA DOS SANTOS SILVA 
EDNA JOVITA DOS SANTOS FARIAS 
ELIANE DO CARMELO SANTOS BARREIROS 
ELIANE FERREIRA DOS SANTOS 
ELISA MAGNOLIA CERQUEIRA DE SOUZA 
ERIC AINOAN MIRANDA DE ALMEIDA 
ERINEIDE RODRIGUES SOUSA 
EURYDICE RIBEIRO VIANA NETA ESPINOLA 
EUSIVANIA ALVES DA SILVA 
FAGNER GOMES DA SILVA LIMA 
FELIPE RAMOS RODRIGUES 
FERNANDA ROZENDO DOS SANTOS 
FRANCISCA JANETE DE SA CAJUHY 
FRANCLEN RUSVELL BARBOSA DE CARVALHO 
GABRIELA BATISTA DE SA CRUZ 
IZABELA ARIANA DO NASCIMENTO 
JANICLEIDE DA SILVA 
JEFFERSON CLECIO CARVALHO SILVA 
JESSICA THAYLANE PEREIRA DE CARVALHO 
JOANA D ARC MAIA PEREIRA 
JOICE SANTOS FERREIRA 
JOSE RUAN NASCIMENTO 
JULIANA MARIA DA CUNHA EVANGELISTA 
JULIANA SOARES DOS SANTOS 
JURANILSON NUNES DA COSTA 
JUSCELINA FERREIRA COUTO 
KEYLA DE CARVALHO VIANA 
LARISSA LORRANNE ALVES MEIRELES 
LAYRA CATARINE COSTA DA SILVA CAVALCANTE 
LEIDE MARIA MATOS VIANA 
LIANE RODRIGUES DA SILVA 
LOUISE LUZIANE MONTEIRO SANTOS DA SILVA 
LUAN BORGES DA SILVA 
LUANA DE SOUZA SANTOS 
MAIANE CUSTODIO SILVA DE CARVALHO 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 13

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 11 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS MONTEIRO JUNIOR 
MARIA APARECIDA VIEIRA SILVA RAMOS 
MARIA DAS NEVES COSTA SANTANA 
MARIA DO SOCORRO SOUZA SANTOS 
MARIA LAURA VIEIRA TOSI 
MARIA NATALIA SANTOS DIAS 
MARIANA FERREIRA GONCALVES 
MARLUCE DIANA NUNES DA SILVA 
MINEIA SILVA SANTOS COSTA 
NATALIA PASSOS DA SILVA 
NAYANNA MICHELLY PEREIRA DE CARVALHO 
NECIVALDA SILVA ARAUJO DE ALMEIDA 
OZAIRO JOSE RIBEIRO 
PATRICIA SANTOS DE SOUZA 
REJANE DIAS LIMA 
RICARDO DA SILVA MELO 
RIVAERCIA SOUSA ESPINOLA BAIANA 
ROSANGELA MOTTA MEDRADO 
SANDRA KEILA ROQUE DAS CHAGAS 
SHARLYNNE DE MESQUITA MEIRELLES CAMPELO 
SIDINEIDE DE JESUS MEDRADO 
SILAS CERQUEIRA COSTA 
SILVANA RODRIGUES DE SOUZA 
TAMIRES SOUZA MONCAO 
THULIO CARVALHO EVANGELISTA SILVA 
UIANARA DANTAS BULHOES 
VANESSA BEZERRA ANDRADE 
WILLIAN PEDRO DA SILVA 
JOÃO DANIEL OLIVEIRA MOTA 
DOMINGOS ALVES VIANA 
VANESSA DIAS MEDRADO DA SILVA 
EURÍPEDES VITALINO XAVIER DE SOUZA 
FRANK WELHITON EVANGELISTA CHAVES 
JOSEVALDO GOMES DOS SANTOS 
ANTÔNIO LEITE DA SILVA 
DIENES DA SILVA ZEFERINO 
SEBASTIÃO SOARES ISIDIO 
SEBASTIÃO FERREIRA DE S FILHO 
JULIANA DA SILVA BELIZARIO PINHEIRO 
ROGÉRIO BARBOSA SANTOS 
CARLOS ALBERTO BRITES GUIMARÃES 
EMERSON SANTHIAGO DA SILVA REIS 
ALUISIO SILVA ROCHA 
ANTÔNIO FERNANDES DE SOUZA RIBEIRO 
CLEITON DE OLIVEIRA 
EDSON FRANCISCO LEITE 
FABIO SILVA DE SOUZA 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 14

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 12 de 12 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
GRACE KELLY RODRIGUES DA SILVA SANTOS 
JOSE ALVES DE SOUZA NETO 
NILZA ALVES DE SOUZA 
RAUNIR BAREZZI FERREIRA DA CUNHA 
ROMARIO NUNES GONÇALVES 
VALDEMIR ANTÔNIO DE SOUZA 
WILLIAM DIAS DOS SANTOS 
ACASSIO NASCIMENTO EVANGELISTA 
ADRIANO DA SILVA FERREIRA 
AUGUSTO CARDOSO DE ANDRADE NETO 
EIDIMAR RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 
ELIELZA SANTOS MOURA 
GESICA RODRIGUES DA SILVA 
NADISLANE SILVA CARDOSO DOS SANTOS 

Edição 4.303 | Ano 12
09 de outubro de 2024

Página 15

Certificação Digital: YET6BND0-X6C11OHP-EQERRUYC-CMIQQNA0
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br


	DECRETO
	MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS COMISSIONADOS (LCM Nº 020/2017)
	TORNA SEM EFEITO PARCIALMENTE DECRETO 299/2024


		2024-10-09T22:45:05-0300




